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Q1 Hvernig upplifir pa samskipti i ME?
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. mijog jakveaed . jakveed neikveed mjog neikv...
0 & ekkivio
M:](")G JAKVED NEIKVED MJOG A TOTAL WEIGHTED
JAKVAD NEIKVAED EKKI AVERAGE
VID
Vid nemendur 55.56% 44.44% 0.00% 0.00%  0.00%
20 16 0 0 0 36 1.44
Vid samstarfsfolk sem ég & i daglegum 71.05% 26.32% 0.00% 0.00%  2.63%
samskiptum vid 27 10 0 0 1 38 1.37
Vid annad samstarfsfélk 48.72% 46.15% 0.00% 0.00%  5.13%
19 18 0 0 2 39 1.67
Vid stjérnendur 61.54% 35.90% 0.00% 0.00%  2.56%
24 14 0 0 1 39 1.46
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Q2 Hvernig upplifir pa samskipti & eftirfarandi sveedum?
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Vinnurymi
annars...

A visburdum &
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0 & ekkivio
MJOG JAKVAD

JAKVZAED
Kennslustofum 28.21% 53.85%
11 21
Kaffistofu 63.16% 26.32%
24 10
Méotuneyti 52.63% 34.21%
20 13
Vinnurymi kennara 42.11% 42.11%
16 16
Vinnurymi annars 39.47% 28.95%
starfsfolks 15 11
A vidburdum & vegum 47.37% 42.11%
skolans 18 16
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NEIKVZAED VID

0.00% 0.00% 17.95%
0 0 7
2.63% 0.00% 7.89%
1 0 3
0.00% 0.00% 13.16%
0 0 5
0.00% 0.00% 15.79%
0 0 6
0.00% 0.00% 31.58%
0 0 12
0.00% 0.00% 10.53%
0 0 4

100%

TOTAL

39

38

38

38

38

38

WEIGHTED
AVERAGE

2.26

1.63

1.87

2.05

2.55
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Q3 Hvernig upplifir pu samskipti & samfélagsmidlum?
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MJOG JAKVAD NEIKVAED MJIOG A EKKI TOTAL  WEIGHTED
JAKVZED NEIKVZAED VID AVERAGE
Vid samstarfsfolk 35.90% 56.41% 0.00% 0.00% 7.69%
14 22 0 0 3 39 1.87
Vid nemendur 17.95% 38.46% 0.00% 0.00% 43.59%
7 15 0 0 17 39 3.13
Vid adstandendur 12.82% 41.03% 0.00% 0.00% 46.15%
nemenda 5 16 0 0 18 39 3.26
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Q4 Hefur pu gagnlegar abendingar vardandi samskipti a vinnustadnum

Answered: 5  Skipped: 34
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